
Uchwała Nr XXIV/308/ 96 

Rady Miejskiej w Szczecinie  

z dnia 24 czerwca 1996 r. 

w sprawie nadania Statutu Domowi Kultury “Słowianin” w Szczecinie  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 litera “h” ustawy o samorządzie terytorialnym z dnia 8 marca 

1990r. ( tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust.1 ustawy 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej z dnia 25 października 1991 r. ( Dz. 

U. Nr 114/91 poz. 493 ) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje 

§ 1 

Nadaje się Statut Domowi Kultury “Słowianin” w Szczecinie stanowiący integralną część 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr XXXI (437) 92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 21 grudnia 1992r. 

w sprawie ustalenia Statutu Domu Kultury “Słowianin” w Szczecinie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


